[image: ]

Об определении лиц, у которых будут приобретаться товары и услуги в рамках пилотного проекта по обеспечению широкополосным доступом к информационно-коммуникационным системам организаций среднего образования Республики Казахстан
Постановление Правительства Республики Казахстан от 5 декабря 2023 года № 1078
[bookmark: z3]
      В соответствии с подпунктом 56) пункта 3 статьи 39 Закона Республики Казахстан "О государственных закупках" Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Определить лица, у которых будут приобретаться товары и услуги в рамках пилотного проекта по обеспечению широкополосным доступом к информационно-коммуникационным системам организаций среднего образования Республики Казахстан, согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.

      Премьер-Министр

Республики Казахстан

А. Смаилов

	Приложение
к постановлению Правительства
Республики Казахстан
от 5 декабря 2023 года № 1078

 Лица, у которых будут приобретаться товары и услуги в рамках пилотного проекта по обеспечению широкополосным доступом к информационно-коммуникационным системам организаций среднего образования Республики Казахстан

№ п/п

Наименование товара/услуги

Наименование поставщика

БИН

1

Комплекты абонентских терминалов

товарищество с ограниченной ответственностью "Старлинк Казахстан"

211040037501

2

Услуги широкополосного доступа к информационно-коммуникационным системам

товарищество с ограниченной ответственностью "Старлинк Казахстан"

211040037501

3

Услуги широкополосного доступа к информационно-коммуникационным системам

акционерное общество "Республиканский центр космической связи"

040340001739

      ______________________________________

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14